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
Б/у колёса шипованные, всесезонные диски R-14, 
15 - 1 т.р. 2-х камерный холодильник «Snaige» -12 
т. р., 2-х камерный навесной котел «Демрад» - 10 т. 
р., колонка «Демрад» - 5 т. р. Телевизор «Филипс» 
10 т. р. Кафель новый 200х300- 300 р./кв. м в упа-
ковке 1,44 кв. м белый, голубой половой 400х400 
600 р./кв. м-новая в пачке 1,62 кв. м. Тел. 8-928-
103-68-89.
4840 Недорого продаю памперсы 70х120 см. в 
упаковке 30 шт. Новое прищепное устройство на 
ВАЗ-15, лерки, мечики, сверло, карбид, электро-
ды, пластиковые емкости на 30 л. Телефон 8-918-
528-05-58.
4844 Продается дача за Гидроприводом 6 сот. 
фруктовые деревья. Деревянный домик, свет под-
веден, цена 23 т. р. Продается холодильное обо-
рудование на 100 кв. м стационарное 220/380, 0-8. 
Цена 25 т. р. Продается контейнер из металопро-
филя 2х2х2, цена 12 т. р. Обращаться по тел. 8-988-
556-56-82.
4877 Продаю: газовая плита «Гефест», 4-х. комфо-
рочная, цена 6000 р. Сварочный аппарат «Ресанта 
220», цена 4000 р. Обращаться по телефону 8-918-
589-62-05.

УЧАСТКИ
4554 Срочно продам земельный участок 5 соток 
садового товарищества «Сигнал», расположен-
ный в п. Каменоломни, район ж/д вокзала. До-
кументы в порядке. Газ, вода в 150 м. от участка, 
свет по улице, прописка есть. Рядом стадион. Тел. 
8-928-612-06-75.
4839 Продается земельный участок 9 соток, с жи-
лым домом 50 кв. м, без удобств, газ по меже, по-
селок таловый, недорого, обращаться по тел. 
8-918-522-11-80.
4890 Продаётся земельный участок в п. Киреев-
ка, 16 соток,  фасад 35 м. Свет, газ заведены. Во-
да - колодец. Огорожен забором. Сквозной выход 
на 2 улицы. Подьездные асфальт. Цена 600 т. р. Тел. 
8-904-442-09-42.

Закажи рекламу 
в газете «КВУ»: 

8-989-522-43-24,
8-928-180-43-04

kvu.rek@yandex.ru 

4662 Услуги миниэкскава-
тора. Ковш 30, 40, 50 см. 
Устройство канализации, 
водопровода, газопро-
вода. Проко-
лы под до-

рогами. Септики из ж/б колец. А 
также вся домашняя сантехника 
и отопление. тел. 8-904-505-66-44, 
8-906-423-07-22.

Стоимость поверки: 
780 руб. в квартире
1200 руб. в колодце

В случае неисправности счетчика 
стоимость поверки составит 400 руб.
Более 90% счетчиков проходят поверку успешно 
и продлеваются на новый срок от 4 до 6 лет.

Ñ×ÅÒ×ÈÊ ÂÎÄÛ ÌÎÆÍÎ ÍÅ ÌÅÍßÒÜ
ÏÎÂÅÐÊÀ Ñ×ÅÒ×ÈÊÎÂ ÂÎÄÛ ÍÀ ÄÎÌÓ, 15-20 ÌÈÍÓÒ,

 ÁÅÇ ÑÍßÒÈß È ÍÀÐÓØÅÍÈß ÏËÎÌÁ

Официально. Полный комплект необходимых документов. Опыт работы более 6 лет.  www.poverkagaz.ru    
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Бывших жителей 
блокадного Ленинграда
29 марта 
Кулешову Клавдию 
Яковлевну 
Городской Совет ветеранов.



ДОМА
3946 Продается 2 дома на 50 кв. м на участке 6 соток. 
в/у, сад/огород ухожен. тел. 8-904-442-85-15.
4590 Продается каменный дом п. Дуваново, общ. 
пл. 70 кв. м уч-к 20 сот. огорожен. В доме пять ком-
нат, подвал. Печное отопление, газ по меже, вода ря-
дом. Цена 800 т. р., торг. Все вопросы по тел. 8-928-
764-45-43.
3300 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
4738 Дом в р-не цент. рынка 50 кв. м, участок 6 сот., 
вода, электричество, газ по меже. Цена 1700 т. р. Тел. 
8-918-856-97-33.
4735  Продается дом, гараж, пл. 46,4 кв. м. г. Шахты, 
пер. Воровского, д. 1. Без посредников. Тел. 8-928-
136-64-28.
4734 Продается дом 7х11, саман, кирпич, уч. 8 сот, в 
доме 2 спальни, зал, кухня, коридор, веранда, в до-
ме печное отопление. Газ проходит около двора, м/п 
окна, вода в доме, в/п 3 м, крыша-шифер, не течет, два 
собственника оба согласны на продажу, дом находит-
ся в р-не м-на Кристалл, остановка автобуса ПАП, ул. 
Трудовая. Цена 2 млн 600 т. р., торг реальному покупа-
телю. Обременений нет. Тел. 8-961-306-03-72.
4655 Продается дом 37 кв. м, с участком 5 сот., 
земля узаконена. Газ, котел, отопление. Ванна в 
доме, теплый пол, есть въезд для машины, ул. Кру-
той Спуск. Цена ниже рыночной 2 млн 400 т. р. Тел. 
8-952-412-15-01.
4786 Продается дом частный 84 кв, земли 15 сот., 
пол дома с удобствами, пол нет, в районе Машза-
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
442-09-42.
4890 Продаётся 2-к. дом в п. Южная. пл. 40 кв. м. 
Земли 10 соток. Фасад 20м. АГВ, удобства в доме. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78 Куплю квартиру, дом в любом районе города от 
собственника. Тел. 8-918-556-64-90.
4816   Продаются 2 комнаты (18 и 12 кв. м) р-н Ав-
товокзала 4 этаж, с ремонтом, водогрейка, конди-
ционер, кухонная стенка, душевая кабина, счёт-
чик на воду. Туалет на 2-а хозяина. Цена 2 млн. руб, 
торг. Собственник. тел. 8-928-145-12-72.
4880 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.
4880 Продаются 2 комнаты 23,1 кв. м в бывшем об-
щежитии, р-н Гидропривода, 4/5 этаж кирпичного 
дома. Кухня и с/у на 3 хозяина. Комнаты после ка-
чественного капремонта. М\п окна, натяжные по-
толки, есть балкон. После ремонта никто не жил. 
На кухне газовая печь, рабочая зона облагороже-
на. Рядом школа, сеть магазинов, аптеки, колледж, 
заводы, остановка. Цена 1000000 руб. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
4890 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
4880 Продается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Маш-
завод, 5\5 этаж кирпичного дома. Просторная 
жилая комната 17 кв. м, качественные м\п окна, 
балкон застеклен, санузел совмещенный. Есть 
сплит-система, новые счетчики на все. 1100000 
руб, торг. Тел. 8-961-404-11-05.
4880 П. Южная. Продается 1-к. квартира, 27/13/8 
кв. м, 2\3 этаж кирпичного дома. М\п окна и бал-
кон. Отопление АГВ. Остаются встроенные кухня и 
плательный шкаф-купе. Санузел совмещен, новая 
входная дверь. Инфраструктура-вся рядом, низ-
кие коммунальные платежи. Цена 2 300 000 руб. 
Тел. 8-906-180-48-14.
4890 Продаётся 1-к. квартира в п. Артём, ост. 
Машиносчетная, 18 кв.м, удобства, ТЭЦ, Эл. Во-
донагревательный бак. Сплит система, окно м/п. 
1,1млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 1-к. студия 26 кв. м в п. Южная, 
напротив 1 школы. Дом 2017 года. Достоевско-
го 74 б. 4/4, ТЭЦ. Душевая кабинка. 1,45млн.руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 1-к. квартира в центре города, 
район 2 школы, 30кв.м, 3/5, ТЭЦ, газовая колон-
ка. 2,65млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
4833 Продаётся 2-к. квартира в пос. Каменолом-
ни, р-н ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 
51/29/8. Под ремонт.  3,5 млн руб. Торг. Собствен-
ник. Тел. 8-918-539-71-39.
4578 Продаю 2-к. кв-ру, 2 эт., состояние жилое, 
она м/п, входная дверь новая, рядом школа, д. сад. 
П. Артем, ост. Машиносчетная, ул. Искра, 47. Тел. 
8-919-889-50-22.
4780 Продается 2-к. кв-ра с ремонтом 45 кв. м, 3/4 
эт. дома в центре по ул. Советская, д. 170. Доку-
менты к продаже готовы. Цена 5 мл. 200 т. р. Име-
ется во дворе гараж за доп. плату. Торг, тел. 8-928-
907-05-91, 8-918-503-08-78.
4866 Гидропривод. Продается 2-к. кв-ра 53.7 кв. м. 
планировка бабочка. АОГВ. С ремонтом, заходи и 
живи. Цена 3.300.000 р. Тел. 8-928-177-19-13.
4860 Центр, 2-к. кв-ра, 1/4 дома, пл. 41 кв. м, м/п окна, 
натяжные потолки. Цена 4800000 р., торг, все вопросы 
по тел. 8-950-862-13-18.
4874 Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая, 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
4880 Продается 2-к. кв-ра на земле, 32\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для пар-
ковки. Место удобно для размещения офиса. Цена 
3200000 руб. Обращаться по тел. 8-961-404-11-05.
4880 Продается 2-к. квартира, 60\36\8 кв. м, 1\1 
этаж кирпичного дома, Новошахтинск. Комнаты 
изолированные, есть место для оборудования са-
нузла (канализация - сливная яма) отопление газ-
форсунка. В квартире требуется ремонт. В стои-
мость квартиры входит кирпичный гараж. Цена 
1450000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17. 
4880 Продается 2-к. квартира, 44\29\6 кв. м, центр, 
3/4 этаж кирпичного дома. Комнаты смежные, са-
нузел совмещён, отопление ТЭЦ, горячая вода - га-
зовая колонка. Квартира угловая, теплая, окна смо-
трят во двор, есть балкон. Цена 3 900 000 руб. Тел. 
8-906-180-48-14.

4890 Продаётся 2-к. квартира в г. Гуково. АОГВ. 
5/5, пл. 52 кв.м Лоджия. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный. Цена 1,25 млн. руб. телефон 
8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 2-к. квартира в п. Майском, район 
41 школы, состояние хорошее, с мебелью и бытовой 
техникой. Заходи и живи. Цена 2,95 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 2-к. квартира барачного типа, п. 
Каменоломни, пл. 28 кв.м., Коммуникации не заве-
дены. Требуется ремонт. Цена 700 т. р. Обр по тел. 
8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 2-к. квартира в п. Фрунзе, 6/9, 
41кв.м, Евро ремонт. Заходи и живи. Цена 2,6 млн р. 
Обр по тел. 8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 2-к. квартира, пл. 43 кв. м., в центре 
города, ул. Садовая. 1/4, ТЭЦ, газовая колонка. Под 
ремонт. 2,65млн.руб. Обр по тел. 8-904-442-09-42.
4903 Продаю 2-к. кв-ру по Маяковского внутри 
квартала. 42 м 2 на 2 сот земли. Вьезд, со в/у. Котел 
навесной, радиаторы, душевая каб., вся сантехни-
ка новая, большие м/п окна, высокий цоколь, за-
бор металлопроф. Потолки 2,7 м. 2 сарая, погреб. 
Собственник. Цена 1950 т. р. Тел. 8-928-226-69-00.

3-КОМНАТНЫЕ
4603 Продаю 3-к. кв-ру пл. 53,7 кв. м, 2/2 эт. дома, 
центр, м/р Горняк. Цена 3 000 000 р. Тел. 8-989-623-38-
16, собственник.
4866  Продается 3-к. квартира. ХБК. 2/5. 49,5 кв.м. Цена 
3.550.000 р. Тел. 8-928-177-19-13.
4880 Продается 3-к. квартира, 80,5\50\11 кв. м, Ар-
тем, 1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, окна м\п, отопление 
АГВ (напольный), батареи биметаллические, кана-
лизация - сливная яма. Есть место для машины. Це-
на 2490000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
4880 Продается 3-к. квартира, 58 кв. м, п. ХБК (рай-
он рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, 
балкон, имеется кладовая. Рядом школа, детский 
сад, рынок, магазины, детская площадка, остановка. 
3280000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4880 Продается 3-к. кв-ра, 67\42\9 кв. м, Артем ста-
рый рынок, 1\2 этаж кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, есть кладовая и 
подвал. Окна м\п, лоджия 6 кв. м застеклена. Отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода - электроводогрейка, элек-
троплита. Цена 3100 000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
4890 Продаётся 3-к. квартира в центре города, ул. 
Советская, пл. Ленина. 4 этаж. ТЭЦ. Газовая колонка. 
Потолки 3 м. Балкон, лоджия. Цена 5,6 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 3-к. квартира в п. Гидропривод. Не 
общежитие. 1/5, ТЭЦ, пл. 56 кв. м, все комнаты изоли-
рованные, есть балкон. Обычное состояние. 3,3 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4890 Продаётся 3-к. квартира новая в п. Артём, ЖК 
Артем. Ул. Калинина. пл 58 кв.м. С/у совмещённый, 
кухня 11 кв. м. Комнаты изолированные. Цена 5 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
 

СДАМ-СНИМУ
4650 Сдам 3-к. кв-ру в центре города, 2-й эт., семей-
ной паре на длительный срок. Тел. 8-938-136-05-51.
4824 Сдам на долгосрочное время 2-к. кв-ру добро-
совестным квартиросъёмщикам. Квартира располо-
жена в пос. Артем, ост. Поликлиника. По всем вопро-
сам обр. по тел. 8-928-173-20-61, Ирина Борисовна.
4857 Бесплатно сдам для людей у кого проблемы с 
жильём, дача на берегу реки, есть возможность зара-
батывать деньги. Тел. 8-928-620-88-02.
4859 Сдается дом 50 кв.м в нормальном жилом состо-
янии. Земли 9 соток, без удобств, газ по меже. Поселок 
Таловый. Недорого. Тел. 8-918-522-11-80.
4858 Сдается 2-к. флигель, на одном участке с хозяи-
ном район автовокзала, ул. Дачная, заезд для маши-
ны, диван, 2 кровати, холодильник, тв, стиральная 
автомат, удобства в доме. Цена 17 т. р., командировоч-
ным 4 т. р с человека, фото скину на Вацап, тел. 8-908-
518-50-53.
4858 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
4858 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Ма-
яковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.
4858 Сдается 1-к. кв-ра соц городок ул. Садовая, 
2/5 эт. состояние нормальное, диван, ТВ холодиль-
ник, стиральная автомат, оплата 20 т. р +КП, теле-
фон 8-908-518-50-53.
4880 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра 29,4 кв. м, 2/2 этаж 
блочного дома, центр города.( район 5 школы). Ото-
пление АОГВ ( навесной котел). Имеется необходи-
мая мебель и бытовая техника. 17000 руб + ком-
мунальные услуги. Залог за последний месяц Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4880 П. ХБК. Сдается на длительный срок семейной 
паре 1-к. квартира, 36/17/8 кв. м, с мебелью и быто-
вой техникой, комфортный 3 этаж, интернет, спут-
никовое телевидение. Отопление ТЭЦ. Вся инфра-
структура в шаге от дома. 20 000 руб.+ ком. услуги. 
Предоплата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
4890 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 шко-
лы, ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и бытовой 
техники. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. Фото 
можно прислать на ватсап,тел. 8-904-442-09-42.

4880 п. Южная. Сдается на длительный срок 2-к. кв-
ра улучшенной планировки, 56 кв. м, с отоплением 
АГВ, 1/3 этаж кирпичного дома, кухня 10 кв. м, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, лоджия. Есть 
необходимая мебель и бытовая техника. Инфра-
структура рядом. 18000 + коммунальные услуги. 
Предоплата за 2 месяца. Обращаться по тел. 8-906-
180-48-14.
4880 Сдается 1-к. квартира, 35\20\7 кв. м, ул. Парко-
вая, 3\5 этаж кирпичного дома, санузел совмещен-
ный, балкон застеклен, ТЭЦ, окна м\п. Есть необхо-
димая мебель и бытовая техника. 13000 руб. Тел. 
8-951-833-80-17.
4890 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4890 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Красина, район кадетско-
го корпуса. 3/5, ТЭЦ. С мебелью и бытовой техникой. 
Состояние обычное. 13 т. р+ком.платежи Фото мож-
но прислать на ватсап. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
4890 Сдаётся 1-к. квартира в районе Дворца 
Спорта, ул. Садовая. 2/4, ТЭЦ, газовая колонка. С 
мебелью и бытовой техникой. Фото можно при-
слать на ватсап. 20т.р +ком.платежи, обращаться 
по тел. 8-904-442-09-42.
4890 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, район Олим-
пийский. 3/5, ТЭЦ, эл водонагревательный бак. Ча-
стично мебель, холодильник, стиральная машин-
ка автомат, кух.мебель. Состояние хорошее. 20т.р + 
ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап, тел. 
8-904-442-09-42.
4889 Сдается 1-к. квартира в центре города, с ме-
белью и бытовой техникой. Отопление АГА, низкие 
коммунальные платежи. Цена 25000+вся коммунал-
ка. Предоплата 2 месяца. Оплата агентству при засе-
лении. Тел. 8-918-512-92-30, агенство.
4904  Сдаётся 2-к. квартира ( район больницы) с ме-
белью быт/техн, рядом магазины, возможно с подсе-
лением, тел. 8-918-895-49-47.
4904 Сниму 1-2 к. квартиру, соцгород, центр, ХБК , 
тел. 8-918-895-49-47.
4904 Сдаётся 2-к. квартира, центр. С мебелью и бы-
товой техникой, рассмотрим  командировочных и 
посуточно, тел. 8-918-895-49-47.

АВТО-МОТО
4827 Продаю летнюю резину б/у R-13, 14, 15, 16 и 
диски литые на ВАЗ-R-13, 14, 15 имеются колеса в 
сборе R-14 на литых дисках стояли на ВАЗ-015. Це-
на договорная, тел. 8-950-851-55-52.
4826 Продаю Фольцваген Пассат универсал 1998 
г. в. Дв. 1,8 - 125 лош. сил. КПП механика. Гаражное 
хранение, темно-синего цвета. Климат, музыка, но-
вый аккумулятор, тормозные колодки, ручник, но-
вые масла и замена фильтров. Машина Ростовская 
в очень хорошем состоянии, я хозяин. Цена 625 т. р. 
Тел. 8-950-851-55-52.

ГАРАЖИ
4880 П. Южная. Продается шлакоблочный гараж, 
34,6 кв. м, цена  390000 руб. Обращаться по тел. 
8-906-180-48-14.

ОБРАЗОВАНИЕ
105 Открыт набор на категории В (механика, 
автомат), А, А1, М, С, D, BE, СЕ, с С на В, с В на 
С, с С на D, с D на С, с В на D, c D на В, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час. Начало занятий на кате-
горию В 18 апреля 2025 г. Автошкола «ЦКО», г. 
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